КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января 2019 года                                № 28                                   ст. Ленинградская
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования

Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360

«О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования
Ленинградский район»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», и в целях корректировки перечня предприятий, организаций и учреждений независимо от форм собственности, в которых могут отбывать наказания лица, осужденные к исправительным работам,          постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район», изложив приложения № 1, 2 в новой редакции.

2. Признать утратившими силу:

1)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 11 января 2018 года № 9 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;

2)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 15 февраля 2018 года № 155 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;

3)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 5 марта 2018 года № 204 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;

4)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 13 апреля 2018 года № 346 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;
5)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 30 мая 2018 года № 529 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;

6)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 20 июля 2018 года № 731 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район»;

7)
постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 23 октября 2018 года № 1140 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 17 ноября 2017 года № 1360 «О создании условий для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным, обязательным работам на территории муниципального образования Ленинградский район».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Г.Д. Чудакова.

4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Ленинградский район
В.Н. Гукалов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 22.01.2019 г. № 28

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 17.11.2017 г. № 1360

Перечень

предприятий, организаций и учреждений независимо от форм

собственности для трудоустройства лиц осужденных

к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	1.
	ООО АФ «Соревнование»

	2.
	ОАО «Белое»

	3.
	ИП Новолоцкий Сергей Николаевич

	4.
	ООО «Центр»

	5.
	ООО «Чистая станица»

	6.
	ООО «ЛенВодоканал»

	7.
	ООО Фирма «Юнкер»

	8.
	ЖКХ «СтройСервис»

	9.
	ИП Нелина Надежда Андреевна

	10.
	ИП Коротя Николай Иванович

	11.
	ООО «Вторая пятилетка»

	12.
	ИП Тихолоз Татьяна Николаевна

	13.
	ОАО «Заветы Ильича»

	14.
	ОАО «Имени Ильича»

	15.
	ИП Борзых Николай Игоревич

	16.
	СПК «Ленинградский РМЗС» (ИП Яровой Ю.А.)

	17.
	ООО «Кубань-Кирпич»

	18.
	ООО «ВЕК»

	19.
	КФХ «Теплый стан»

	20.
	ИП Шеставин С.С.

	21.
	ИП Карибян Т.В.

	22.
	ИП Радченко Валерий Викторович

	23.
	ИП Науменко Ирина Александровна

	24.
	ИП Пономарь Ольга Александровна

	25.
	ООО «Первомайская ИПС»

	26.
	ЗАО СК «Ленинградский»

	27.
	ОАО «Трудовое»

	28.
	ООО «Крыловское»

	29.
	ООО «Маранде»

	30.
	ООО «Умань-хлеб»

	31.
	ООО «Прогресс - Юг»

	32.
	ИП Безверхий Денис Николаевич

	33.
	КФХ «Оскар»

	34.
	ОАО «Дорожное ремонтно-строительное управление»

	35.
	ООО «Флора»

	36.
	ООО «Кубань - Холод»

	37.
	ООО «Южное А.А.А.»

	38.
	ОАО «Ленинградскагропромснаб»

	39.
	ООО «Вишневый Сад» (х. Коржи)

	40.
	ОАО «Ленинградское»

	41.
	ИП Буняк Анатолий Анатольевич (такси Фортуна)

	42.
	ООО «Армада»

	43.
	ИП Марков Денис Владимирович

	44.
	КФХ «Нестеров Сергей Константинович»

	45.
	ИП Нерсисян Джаник Левикович

	46.
	ИП Пацев Сергей Владимирович

	47.
	ГБУ СО «Ленинградский дом – интернат для престарелых и инвалидов»

	48.
	ФГУП «Почта России»

	49.
	Администрация Ленинградского сельского поселения

	50.
	Администрация Крыловского сельского поселения

	51.
	Администрация Новоплатнировского сельского поселения

	52.
	Администрация Новоуманского сельского поселения

	53.
	Администрация Куликовского сельского поселения

	54.
	Администрация Восточного сельского поселения

	55.
	Администрация Образцового сельского поселения

	56.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	57.
	Администрация Белохуторского сельского поселения

	58.
	Администрация Коржовского сельского поселения

	59.
	Администрация Западного сельского поселения

	60.
	Администрация Уманского сельского поселения

	61.
	ООО «Рынок жилья»

	62.
	ИП Келов Бердимурад Аннадурдыевич

	63.
	ИП Патока Виталий Викторович

	64.
	МБУЗ «Ленинградская ЦРБ»

	65.
	МУП ЖКХ «Первомайское»

	66.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Крыловского сельского поселения Ленинградского района»

	67.
	МКУ «Производственно-эксплуатационная служба администрации муниципального образования Ленинградский район»

	68.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения»

	69.
	ИП Сорокопудов Игорь Николаевич

	70.
	ИП Дробот Виктор Николаевич

	71.
	ИП Сапрыкина Наталья Владимировна

	72.
	ЗАО «Ленинградскагропромпроект»

	73.
	ООО «Юг-Агротехника»

	74.
	ООО «Арсенал»

	75.
	ИП Муляр Инна Валерьевна

	76.
	ИП Мареев Владимир Вадимович

	77.
	ИП Данелян Сергей Рафаелович

	78.
	ООО «Южное», лечебно-диагностический центр «Здоровье»

	79.
	ООО «Лен-Строй»

	80.
	ИП Силин Сергей Васильевич

	81.
	ООО « Меркурий»

	82.
	ИП Посевин Роман Владимирович

	83.
	ИП Сиваш Виктор Михайлович

	84.
	ИП Рылов Сергей Петрович

	85.
	ИП Чирков Дмитрий Сергеевич

Заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район

Г.Д. Чудаков»
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 22.01.2019 г. № 28

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Ленинградский район

от 17.11.2017 г. № 1360

Перечень

предприятий, организаций и учреждений, в которых будут отбывать

наказание лица, осужденные к обязательным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации

	1.
	МУП «Ленинградский Теплоцентр»

	2.
	Ленинградское МУП бытового обслуживания «Бытовик»

	3.
	МУП ЖКХ «Первомайское»

	4.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Крыловского сельского поселения Ленинградского района»

	5.
	МКУ «Образование сервис» муниципального образования Ленинградский район

	6.
	МКУ «Производственно-эксплуатационная служба администрации муниципального образования Ленинградский район»

	7.
	МКУ «Отдел обеспечения основной деятельности Ленинградского сельского поселения»

	8.
	ГБУЗ «Ленинградская ЦРБ» МЗ КК

	9.
	Администрация Ленинградского сельского поселения

	10.
	Администрация Крыловского сельского поселения

	11.
	Администрация Новоплатнировского сельского поселения

	12.
	Администрация Новоуманского сельского поселения

	13.
	Администрация Куликовского сельского поселения

	14.
	Администрация Восточного сельского поселения

	15.
	Администрация Образцового сельского поселения

	16.
	Администрация Первомайского сельского поселения

	17.
	Администрация Белохуторского сельского поселения

	18..
	Администрация Коржовского сельского поселения

	19.
	Администрация Западного сельского поселения

	20.
	Администрация Уманского сельского поселения

Заместитель главы

муниципального образования

Ленинградский район
Г.Д.Чудаков»